Источник: Информационная система «ПАРАГРАФ»

Документ: ПРОТОКОЛ О ПРЕКРАЩЕНИИ ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ О СОЗДАНИИ МЕЖГОС...26.05.1995
Статус документа: Действующий Дата: 23.07.2020 11:59:49

1

ПРОТОКОЛ

о прекращении действия Соглашения о создании Межгосударственного валютного

комитета от 26 мая 1995 года

(город Минск, 25 октября 2013 года)

Государства - участники Соглашения о создании Межгосударственного валютного

комитета от 26 мая 1995 года (далее - Стороны)

согласились о нижеследующем:

Статья 1

Считать прекратившим действие Соглашение о создании Межгосударственного

валютного комитета от 26 мая 1995 года.

Статья 2

Настоящий Протокол вступает в силу по истечении 30 дней с даты получения

депозитарием последнего уведомления о выполнении подписавшими его Сторонами

внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу.

Совершено в городе Минске 25 октября 2013 года в одном подлинном экземпляре на

русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества

Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему

настоящий Протокол, его заверенную копию.

От Азербайджанской Республики От Российской Федерации

И.Алиев В.Путин

От Республики Армения От Республики Таджикистан

С.Саргсян Э.Рахмон

От Республики Беларусь От Туркменистана

А.Лукашенко ----------

От Республики Казахстан От Республики Узбекистан

Н.Назарбаев И.Каримов

От Кыргызской Республики От Украины

  Первый вице-премьер-министр

Д.Оторбаев ----------

От Республики Молдова

Н.Тимофти

jl:1010084.0%20
jl:1010084.0%20